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sportpertutti

Regionale Piemonte

VIVICITTA’ 2022 - LA CORSA PER LA PACE
VIE DEL PERCORSO E TABELLA DI MARCIA

VIE DEL PERCORSO

UISP COMITATO REGIONALE PIEMONTE APS

START

Corso Mattioli (parco del Valentino)

Torino

3'al KM ‘4'a|KM 6'alKM 8'alKM 10'al KM

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

viale Virgilio (tratto compreso tra corso
Mattioli e corso Vittorio Emanuele I, Arco
dell'Artiglieria (lato ovest)

Torino

corso Vittorio Emanuele |l (controviale
lato sud - senso contrario di marcia -
tratto compreso tra viale Virgilio e corso
Massimo d'Azeglio)

Torino

corso Massimo d'Azeglio (tratto
calpestabile delle rotaie del tram
interessato dalle strisce pedonali
adiacenti a corso Vittorio Emanuele Il)

Torino

parco del Valentino (marciapiede lato
corso Massimo d'Azeglio - tratto
compreso tra corso Vittorio Emanuele Il e
piazzale Monumento ad Amedeo di
Savoia)

Torino

KM 1

parco del Valentino (marciapiede lato
corso Massimo d'Azeglio)

Torino

09:33

09:34

09:36

09:38

09:40

parco del Valentino (marciapiede lato
corso Massimo d'Azeglio - tratto
compreso tra corso Vittorio Emanuele Il e
piazzale Monumento ad Amedeo di
Savoia)

Torino

piazzale Monumento ad Amedeo di
Savoia (emiciclo lato sud)

Torino

KM 2

viale Boiardo (quasi ang. piazzale
Monumento ad Amedeo di Savoia)

Torino

09:36

09:38

09:42

09:46

09:50

viale Boiardo

Torino

viale Turr

Torino

viale Virgilio

Torino

KM 3

viale Virgilio

Torino

09:39

09:42

09:48

09:54

10:00

viale Virgilio

Torino

Monumento Arco dell’Artiglieria (lato
ovest)

Torino

corso Vittorio Emanuele |l (controviale
lato sud - senso contrario di marcia -
tratto compreso tra viale Virgilio e corso
Massimo d'Azeglio)

Torino
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KM 4
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corso vittorio Emanuele |l (controviale
lato sud)

Torino

UISP COMITATO REGIONALE PIEMONTE APS

09:42 ‘ 09:46 ‘ 09:54 ‘ 10:02 ‘ 10:10

corso Vittorio Emanuele Il (controviale
lato sud - senso contrario di marcia -
tratto compreso tra viale Virgilio e corso
Massimo d'Azeglio)

Torino

corso Massimo d'Azeglio (tratto
calpestabile delle rotaie del tram
interessato dalle strisce pedonali
adiacenti a corso Vittorio Emanuele Il)

Torino

parco del Valentino (marciapiede lato
corso Massimo d'Azeglio — tratto
compreso tra corso Vittorio Emanuele Il e
piazzale Monumento ad Amedeo di
Savoia)

Torino

KM 5

parco del Valentino (marciapiede lato
corso Massimo d'Azeglio — fronte via
Valperga Caluso)

Torino

09:45

09:50

10:00

10:10

10:20

parco del Valentino (marciapiede lato
corso Massimo d'Azeglio — tratto
compreso tra corso Vittorio Emanuele Il e
piazzale Monumento ad Amedeo di
Savoia)

Torino

piazzale Monumento Amedeo di Savoia
(emiciclo lato sud)

Torino

carreggiata laterale corso Massimo
d'Azeglio (lato est - senso contrario di
marcia)

Torino

via Petrarca

Torino

corso F. Scoplis (tratto compreso tra via
Petrarca e ingresso parcheggio fontana
dei 12 mesi)

Torino

viale Boiardo

Torino

viale Marinai d'ltalia

Torino

KM 6

viale Marinai d'ltalia (10 mt. circa dopo il
sottopasso)

Torino

09:48

09:54

10:06

10:18

10:30

viale Marinai d'ltalia

Torino

viale Ravel (pista ciclabile lungo Po)

Torino

corso Galileo Galilei (pedonale interna
lato nord-est)

Torino

corso Galileo Galilei (lato est — senso
ordinario di marcia)

Torino

KM 7

corso Galileo Galilei (lato est — fronte via
Correggio)

Torino

09:51

09:58

10:12

10:26

10:40
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corso Galileo Galilei (lato est — senso

ordinario di marcia) Torino
rotatoria corso Dante (tratto compreso tra .
. 0 Torino
corso Galileo Galilei e ponte Isabella)
ponte Isabella Torino
corso .Moncallerl (marciapiede/pista Torine
ciclabile)
lungo Po Sardegna (direzione nord-est —
tratto compreso tra Circolo Eridano e Torino
ponte Umberto |)
Kmg | ungo Po Sardegna (direzione nord-est— | 3 5 g9.54 | 1002 | 1018 | 1034 | 10:50
70 mt. prima del Circolo Eridano)
lungo Po Sardegna (direzione nord-est —
tratto compreso tra Circolo Eridano e Torino
ponte Umberto |)
ponte Umberto | (marciapiede) Torino
kMg | Ponte Umberto | (marciapiede -circaa | 0957 | 10.06 | 10:24 | 1042 | 11:00
meta ponte)
ponte Umberto | (marciapiede) Torino
viale Cagni Torino
viale Virgilio Torino
FINISH | viale Mattioli (parco del Valentino) Torino 10:00 10:10 10:30 10:50 11:10
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