

## VIVICITTA' 2022 – LA CORSA PER LA PACE VIE DEL PERCORSO E TABELLA DI MARCIA

KM	VIE DEL PERCORSO	CITTA'	3' al KM	4' al KM	6' al KM	8' al KM	10' al KM
START	Corso Mattioli (parco del Valentino)	Torino	09:30	09:30	09:30	09:30	09:30
	viale Virgilio (tratto compreso tra corso Mattioli e corso Vittorio Emanuele II, Arco dell'Artiglieria (lato ovest)	Torino					
	corso Vittorio Emanuele II (controviale lato sud - senso contrario di marcia - tratto compreso tra viale Virgilio e corso Massimo d'Azeglio)	Torino					
	corso Massimo d'Azeglio (tratto calpestabile delle rotaie del tram interessato dalle strisce pedonali adiacenti a corso Vittorio Emanuele II)	Torino					
	parco del Valentino (marciapiede lato corso Massimo d'Azeglio – tratto compreso tra corso Vittorio Emanuele II e piazzale Monumento ad Amedeo di Savoia)	Torino					
KM 1	parco del Valentino (marciapiede lato corso Massimo d'Azeglio)	Torino	09:33	09:34	09:36	09:38	09:40
	parco del Valentino (marciapiede lato corso Massimo d'Azeglio – tratto compreso tra corso Vittorio Emanuele II e piazzale Monumento ad Amedeo di Savoia)	Torino					
	piazzale Monumento ad Amedeo di Savoia (emiciclo lato sud)	Torino					
KM 2	viale Boiardo (quasi ang. piazzale Monumento ad Amedeo di Savoia)	Torino	09:36	09:38	09:42	09:46	09:50
	viale Boiardo	Torino					
	viale Turr	Torino					
	viale Virgilio	Torino					
KM 3	viale Virgilio	Torino	09:39	09:42	09:48	09:54	10:00
	viale Virgilio	Torino					
	Monumento Arco dell'Artiglieria (lato ovest)	Torino					
	corso Vittorio Emanuele II (controviale lato sud - senso contrario di marcia - tratto compreso tra viale Virgilio e corso Massimo d'Azeglio)	Torino					



KM 4	corso vittorio Emanuele II (controviale lato sud)	Torino	09:42	09:46	09:54	10:02	10:10
	corso Vittorio Emanuele II (controviale lato sud - senso contrario di marcia - tratto compreso tra viale Virgilio e corso Massimo d'Azeglio)	Torino					
	corso Massimo d'Azeglio (tratto calpestabile delle rotaie del tram interessato dalle strisce pedonali adiacenti a corso Vittorio Emanuele II)	Torino					
	parco del Valentino (marciapiede lato corso Massimo d'Azeglio – tratto compreso tra corso Vittorio Emanuele II e piazzale Monumento ad Amedeo di Savoia)	Torino					
KM 5	parco del Valentino (marciapiede lato corso Massimo d'Azeglio – fronte via Valperga Caluso)	Torino	09:45	09:50	10:00	10:10	10:20
	parco del Valentino (marciapiede lato corso Massimo d'Azeglio – tratto compreso tra corso Vittorio Emanuele II e piazzale Monumento ad Amedeo di Savoia)	Torino					
	piazzale Monumento Amedeo di Savoia (emiciclo lato sud)	Torino					
	carreggiata laterale corso Massimo d'Azeglio (lato est - senso contrario di marcia)	Torino					
	via Petrarca	Torino					
	corso F. Scoplis (tratto compreso tra via Petrarca e ingresso parcheggio fontana dei 12 mesi)	Torino					
	viale Boiardo	Torino					
	viale Marinai d'Italia	Torino					
KM 6	viale Marinai d'Italia (10 mt. circa dopo il sottopasso)	Torino	09:48	09:54	10:06	10:18	10:30
	viale Marinai d'Italia	Torino					
	viale Ravel (pista ciclabile lungo Po)	Torino					
	corso Galileo Galilei (pedonale interna lato nord-est)	Torino					
	corso Galileo Galilei (lato est – senso ordinario di marcia)	Torino					
KM 7	corso Galileo Galilei (lato est – fronte via Correggio)	Torino	09:51	09:58	10:12	10:26	10:40







•	,	i	_				
	corso Galileo Galilei (lato est – senso ordinario di marcia)	Torino					
	rotatoria corso Dante (tratto compreso tra corso Galileo Galilei e ponte Isabella)	Torino					
	ponte Isabella	Torino					
	corso Moncalieri (marciapiede/pista ciclabile)	Torino					
	lungo Po Sardegna (direzione nord-est – tratto compreso tra Circolo Eridano e ponte Umberto I)	Torino					
KM 8	lungo Po Sardegna (direzione nord-est – 70 mt. prima del Circolo Eridano)	Torino	09:54	10:02	10:18	10:34	10:50
	lungo Po Sardegna (direzione nord-est – tratto compreso tra Circolo Eridano e ponte Umberto I)	Torino					
	ponte Umberto I (marciapiede)	Torino					
KM 9	ponte Umberto I (marciapiede - circa a metà ponte)	Torino	09:57	10:06	10:24	10:42	11:00
	ponte Umberto I (marciapiede)	Torino					
	viale Cagni	Torino					
	viale Virgilio	Torino					
FINISH	viale Mattioli (parco del Valentino)	Torino	10:00	10:10	10:30	10:50	11:10

